

Årsredovisning

för

Smidjes konsultbyrå AB

559476-1065

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Smidje, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för Smidjes konsultbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt teknisk konsultverksamhet inom Energi- miljö- och VVS Teknik OVK-besiktningar. Vidare bedriver bolaget golfverksamhet, konsultverksamhet inom sportbranschen, reklamuppdrag och sponsorverksamhet samt äger och förvaltar aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nedskrivning av värdepapper har skett under året då ett förhandsbesked kommit om en indragning av bolagets andelar. Detta har påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	65	184 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	-750	1 694
Soliditet (%)	85,02	89,37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat i förhållande till föregående år. Detta är främst hänförligt till ett lägre antal genomförda uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 669 117	1 694 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 669 117	-1 669 117	0
Årets resultat			-750 096	-750 096
Belopp vid årets utgång	25 000	1 669 117	-750 096	944 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 669 117
årets förlust	-750 096
	919 021
disponeras så att i ny räkning överföres	919 021
	919 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-03-14
-2024-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

65 249

183 699

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

65 249

183 699

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-9 428

Övriga externa kostnader

-81 924

-57 460

Summa rörelsekostnader

-81 924

-66 888

Rörelseresultat

-16 675

116 811

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

1 573 055

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

839

4 172

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-734 260

0

Summa finansiella poster

-733 421

1 577 227

Resultat efter finansiella poster

-750 096

1 694 038

Resultat före skatt

-750 096

1 694 038

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-24 921

Årets resultat

-750 096

1 669 117

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

134 442

868 702

Andra långfristiga fordringar

3

800 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

934 442

1 668 703

Summa anläggningstillgångar

934 442

1 668 703

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 500

0

Övriga fordringar

197

0

Summa kortfristiga fordringar

10 697

0

Kassa och bank

Kassa och bank

165 269

226 820

Summa kassa och bank

165 269

226 820

Summa omsättningstillgångar

175 966

226 820

SUMMA TILLGÅNGAR

1 110 408

1 895 522

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 669 117

0

Årets resultat

-750 096

1 669 117

Summa fritt eget kapital

919 021

1 669 117

Summa eget kapital

944 021

1 694 117

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9

Skatteskulder

24 921

24 921

Övriga skulder

141 466

176 475

Summa kortfristiga skulder

166 387

201 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 110 408

1 895 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 702	0
Inköp	0	991 702
Försäljningar	0	-123 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 702	868 702
Årets nedskrivningar	-734 260	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-734 260	0
Utgående redovisat värde	134 442	868 702

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Avser kapitalförsäkring

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Möln dal

Michael Smidje
Michael Smidje

2026-04-16